



ALL INDIA COUNCIL FOR TECHNICAL EDUCATION

(A STATUTORY BODY OF THE GOVERNMENT OF INDIA)

7TH FLOOR CHANDERLOK BUILDING, JANPATH, NEW DELHI-110 001

Ph. : 011-23724151-57, Website : www.aicte-india.org

Advt. No.Approval/06(05)/2011

Announcement

Appeal for Existing Institutions where extension of approval has been kept pending, recommended for reduction of intake or where the approval has been withdrawn or where closure of programmes has been given.

All Existing Institutions where extension of approval has been kept pending, recommended for reduction of intake or where the approval has been withdrawn or where closure of programs has been given due to various complaints, show cause notices etc, shall present themselves with all relevant documents to the Appellate Committee at AICTE Headquarters on 21st and 22nd June, 2011 at 11:00a.m. The Schedule for the Appeal is published in the AICTE portal-
www.aicte-india.org/downloads/EOA_appeal_Head_office.pdf.

Dr. K.P. Isaac
(Member Secretary)

8x7cms



अखिल भारतीय तकनीकी शिक्षा परिषद्

(भारत सरकार का सांविधिक निकाय)

7वां तल, चंद्रलोक भवन, जनपथ, नई दिल्ली-110 001.

फोन: (011) 23724151-57 वेबसाइट : www.aicte-india.org

विज्ञापन सं. अनुमोदन/06/(05)/2011

घोषणा

उन मौजूदा संस्थानों से अपील जहां अनुमोदन का विस्तार लंबित रखा गया है, प्रवेश क्षमता में कटौती की अनुशंसा की गई है अथवा जहां अनुमोदन वापस ले लिया गया है अथवा जहां कार्यक्रमों को बंद कर दिया गया है।

सभी मौजूदा संस्थानों, जहां विभिन्न प्रकार की शिकायतों, कारण बताओ नोटिस आदि के कारण अनुमोदन का विस्तार लंबित रखा गया है, प्रवेश क्षमता में कटौती की अनुशंसा की गई है अथवा जहां अनुमोदन वापस ले लिया गया है अथवा जहां कार्यक्रमों को बंद कर दिया गया है, को दिनांक 21 तथा 22 जून, 2011 को प्रातः 11 बजे अपने सभी संबंधित दस्तावेजों सहित अभातशिप के मुख्यालय में अपीलीय समिति के समक्ष प्रस्तुत होना होगा। अपील का विवरण अभातशिप के पोर्टल www.aicte-india.org/downloads/EOA_appeal_Head_office.pdf पर प्रदर्शित कर दिया गया है।

डा० के.पी. आइजैक
(सदस्य सचिव)

8x7cms